
č.:089/l 18452/S95 5/2019/050/Bar OPŠ PP Lašovického potoka ř.km 0,040-0,115

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 089/118452/S955/2019/050/Bar

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupené: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupeným na základě pověření Podpisový řád Františkem Šampalíkem, vedoucím Správy toků - oblast 
povodí Berounky, ve věcech technických jedná:
František Šampalík, vedoucí správy toků,
číslo telefonu: e-mail: 
Lenka Barčáková, správce toku,
číslo telefonu:  e-mail: 

, zástupce vedoucího správy toků, 
číslo telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel”)

a

LESORS s.r.o.
IČO: 28692403 
DIČ: CZ28692403
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27121 
sídlo: Dubská 311/9, 417 01 Dubí 1 
statutární orgán: Lukáš Orság, jednatel s.r.o. 
zastoupený: Lukášem Orságem, jednatelem s.r.o.
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB a.s. pob. Teplice 
číslo účtu: 227258938/0300 
(dále jen „zhotovitel”)

zavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto 
smlouvu o dílo:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 089/118452/S955/2019/050/Bar

jejímž předmětem je dílo: „OPŠ PP Lašovického potoka ř.km 0,040-0,115“ na vodním toku: PP Lašovického 
potoka, IDVT 102 82 750, ČHP 1-11-03-0380, v k.ú. Lašovice (dále jen SoD).

1. Smluvní strany se dohodly na změně částky oprávněně vyúčtované zhotovitelem objednateli za provedené 
práce do 31.12.2019. Změna je vyvolaná vlivem nepříznivých klimatických podmínek v období od předání 
staveniště dne 5.12.2019 do 3 1.12.2019, kdy nebylo možné zajistit přístup na staveniště.

strana č. 1



SoD č.:089/l 18452/S955/2019/050/Bar OPŠ PP Lašovického potoka ř.km 0,040-0,115

2. Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na následujícím:

Původní: částka oprávněně vyúčtována k 31.12.2019 ( dle SoD ) bez DPH: 500.000,- Kč

Nově: částka oprávněně vyúčtována k 31.12.2019 ( dle dodatku č.l) bez DPH: 400.000,- Kč

3. Nově čl. IV., odst.l zní takto:

Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím v daném 
kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na základě zhotovitelem 
řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli ve třech vyhotoveních.

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451;
Doručovací adresa: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Berounky, Slovanská alej 
2323/36, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň.

K daňovému dokladu musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za něž je 
účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli 
doručit soupis prací v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zjevných vad.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za provedené práce dle této smlouvy 
do 31. 12. 2019 bude činit 400 000,- Kč bez DPH. Případné změny díla (vícepráce a méněpráce) 
uskutečněné na základě dodatku této smlouvy dle čl. III., odst. 2. se do výše uvedené částky nezapočítávají.

4. Ostatní body smlouvy o dílo č. 089/118452/S955/2019/050/Bar zůstávají beze změn.

5. Dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

V Plzni, dne 31.12.2019 V Dubí, dne 31.12.2019

František Šampalík
vedoucLSprávy toků - oblast povodí Berounky

Lukáš Orság
• ’ ’ 

* jednatel
LesydJeské republiky, s. p. 
za objednatele za zhotovitele

strana č. 2




